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januari-september 1999

Substansvärde, börsvärde och resultat per aktie är beräknat
 efter full konvertering ( 3 872 200 aktier )

Affärsstrategernas affärsidé är att identifiera intressanta projekt och i ett
mycket tidigt skede investera kompetent kapital i företag som har potential att bli världsledande nischföretag

inom främst Medicinsk Teknik eller IT/Telekom.

• Positivt  resultat för det tredje kvartalet,  7,1 Mkr (-4,2 f g år).
Det ackumulerade resultatet uppgick till –12,2 Mkr (-3,7).

• Affärsstrategernas substansvärde den 30 september 1999
         uppgick till 159,0 Mkr motsvarande 41,1 kr/aktie.
         Substansvärdet den 3 november uppgick till 42 kr/aktie.

• Koncernens resultat per aktie  -3,17 kr (-0,97).

•        Portföljens marknadsvärde översteg det koncernmässigt
          bokförda med 61 Mkr.

• Affärsstrategerna har investerat 13 Mkr inom trådlös internetkommunikation.

•        Förhandsbesked om investmentbolagsstatus.



Verksamheten januari-september 1999

Affärsstrategerna som är noterat på O-listan, är delägare i ett
flertal noterade och onoterade bolag i tidiga skeden. Tillström-
ningen av nya bolag är stor. Bolagets nya satsningar är inom
trådlös internetkommunikation. Avancerade produkter kommer
att lanseras i början av nästa år. Bolagets resultat  påverkas av
tunga utvecklingsinvesteringar i våra intressebolag. Boalgets
intäkter är helt beroende av när vi realiserar vår portfölj, vilket
under tredje kvartalet har gjorts med 15 Mkr.
Från och med den 1 november 1999 är civilekonom  Lars
Graneld anställd som Investment Manager. Lars Graneld
kommer närmast från Europeiska Investeringsbanken i Luxem-
burg. Under perioden har Affärstrategerna fått förhandsbesked
från Skatterättsnämnden att bolaget från 1999 skall beskattas
som ett investmentföretag. Detta medför bl a att Affärstrateger-
na skattefritt kan göra realisationsvinster på sina innehav.

Aktieportfölj, resultat och finansiell ställning

Affärsstrategernas  totala substansvärde uppgick den 30
september 1999 till 159,0 Mkr. Det koncernmässigt bokförda
värdet uppgick på balansdagen till 97,6 Mkr. Skillnaden mellan
det marknadsvärderade substansvärdet och koncernmässigt
bokfört värde uppgick således till  61,4 Mkr.
Bolagets B-aktie noterades på balansdagen till 33 kr, vilket
motsvarar ett totalt börsvärde på 127,8 Mkr.
Koncernen har under perioden nettoinvesterat i aktier  och andra
värdepapper för 12,9 Mkr.
Under perioden har två nya portföljbolag tillkommit; Affärsstrate-
gerna  har investerat 5,0 Mkr i Wireless Solutions Sweden AB
och 1,5 Mkr i RS Cordless Technology AB.
Koncernens resultat uppgick till -12,2 Mkr (-3,7).
Enligt avtal har ovillkorade aktieägartillskott om 2,5 Mkr tillskjutits
Financial Edge Development AB (FED), och 3,5 Mkr till RS
Cordless Technology AB. Via nyemission  har RSC tillförts 2,5
Mkr, Naty AB
1 Mkr, Cortree AB 3 Mkr, Goseberg Bruk AB  1,1 Mkr, och
Safeplus AB 1,3 Mkr.
Under perioden har 200 000 aktier i Artema Medical AB
förvärvats. Köpoptioner motsvarande 393 300 aktier har ställts ut
till ledningen i Artema.
Förvärv har skett av 12 000 aktier  i Radio Design AB,
60 000 aktier i Megacon AB ,  4 000 aktier i Optosof AB, samt av
177 500 teckningsoptioner i Artimplant AB. Under perioden har
50 % av Game Design AB sålts i samband med att  en köpoption
utnyttjats av de anställda. Försäljningar av aktier har gjorts;
300 000 Artimplant , 150 000 Fingerprint, samt
100 000 aktier i Optosof AB. Innehaven i New Wave 60 000
aktier, Elekta 40 000 aktier och Maxim 20 000 aktier har avyttrats
i sin helhet. Den sammanlagda realisationsvinsten för moderbo-
laget uppgick till 14 ,8 Mkr.
Moderbolaget visade en vinst  på 4,2 Mkr  (-4,0) efter finansiella
poster. Soliditeten för koncernen uppgick den 30 september till
73%  (90).
Anpassningsarbetet för år 2000 fortgår enligt plan.

Artema Medical AB, sedan den 4 maj noterat på O-listan,
skall för den internationella marknaden utveckla och mark-
nadsföra teknologi och utrustning för mätning och övervakning
av andningsgaser inom narkos, intensivvård och akutvård.

I september träffades en preliminär överenskommelse att
PartnerTech skall förvärva Artemas produktionsenhet i Dan-
mark med 100 anställda. Detta gör att Artema ytterligare kan
fokusera på utveckling och marknadsföring av sina kärnkom-
petenser.
Satsningen på nya produkter, samt sänkta driftskostnader,
förväntas leda till avsevärt bättre marginaler. Den i maj beslu-
tade nyemissionen fulltecknades, varvid bolaget tillfördes  27
Mkr.  I juni startades ett optionsprogram för drygt 30 ledande
befattningshavare. Artemas delårsrapport publiceras den 12
november 1999.

Artimplant  AB,  noterat på O-listan, är ett forskningsbase-
rat biomaterialföretag som skall utveckla, tillverka och mark-
nadsföra nedbrytbara implantat, vilka understödjer kroppens
naturliga läkningsprocesser. Artimplant tecknade i sepember ett
avtal om utvecklingssamarbete med Genzyme, ett av världens
ledande bioteknikföretag. Artimplants helägda dotterföretag
Gothenburg Medical Center (GMC) skall för Genzymes räkning
under den kommande tolvmånadersperioden genomföra en
klinisk utvärdering inom broskcellstransplantation. Artimplant
och Mölnlycke Health Care (MHC) undertecknade tidigare i år
ett avtal om ett långsiktigt samarbete inom forskning och
utveckling.
För närvarande pågår tre kliniska studier: en multicenterstudie
baserad på minst 200 patienter med främre korsbandsskada i
knät, samt två handkirurgiska pilotstudier. Målsättningen är att
lansera minst en produkt  år 2000.  I syfte att bredda ägandet i
Artimplant  har ledande befattningshavare och styrelsemed-
lemmar  låtit placera 578 000 Artim-
plant-aktier hos institutionella placerare. Frigjord likviditet hos
säljarna har använts till utnyttjande av utestående teckningsop-
tioner i Artimplant, vilket väntas inbringa 28 Mkr  fram till
årsskiftet.
Artimplants delårsrapport publiceras den 5 november 1999.

Fingerprint Cards AB,  noterat på Nya Marknaden, skall
licensiera en egenutvecklad teknik för chip-baserad användari-
dentifiering baserad på individers unika fingermönster. Tekni-
ken ersätter PIN-koder och lösenord i säkerhetstillämpningar.
Metoden utgår från ett av bolaget ägt systempatent.
Under perioden har ett system för passagekontroll i byggnader
tagits fram. Produkten har visats för ett antal säkerhetsföretag
och bemötts med stort intresse. Säkerhetsföretagen poängterar
styrkan i bolagets system, där lagring och matchning av
fingermönster sker lokalt och ej i extern dator.
Samarbetet med Ericsson fortgår i enlighet med ingånget
licensavtal. En presentation har genomförts för ytterligare en av
de största tillverkarna av mobiltelefoner, som påbörjar sin
utvärdering i november. Omsättningen för perioden uppgick till
1,1 Mkr (5,0). Resultat efter finansiella poster uppgick till -12,0
Mkr (-4,7).

Megacon AB, noterat på SBI, skall utveckla, tillverka och
marknadsföra system för övervakning, mätning, kontroll,
säkerhet och styrning av energi och elmiljö hos företag och
hushåll.
Den negativa försäljningstrend som inleddes under hösten
1998 för produktionsbolaget har nu vänt och närmar sig nu
nivån före Asienkrisen.



Under tredje kvartalet har orderingången fortsatt att öka, och
den intensiva satsningen på att bredda kundbasen inom
uppdragsproduktionen har slagit väl ut, vilket bedöms kunna
resultera i en omsättningsökning inom produktionen med 15-20
% på årsbasis. Den nya Multilog – för mätinsamling från hushåll
– produceras i en första provserie under oktober, och beräknas
kunna erbjudas marknaden jan-feb år 2000. Bolaget omsatte
under perioden 36,7 Mkr (45,3). Resultat efter finansiella poster
uppgick till -2,1 Mkr (-2,4).

Optosof AB,  noterat på SBI, skall vara en strategisk partner
och komplett leverantör av digitala lösningar med fokus på
Internet.
Optosof har under inledningen av perioden gått samman med
Internetkoncernen Clockwork Group.    Koncernen har under
perioden förvärvat internetföretagen Grape AS, base8 samt
Internet/ telekomföretaget Linewise. Koncernens styrelse har
efter rapportperioden fattat beslut om att bolaget skall ansöka
om notering på O-listan vid OM Stockholmsbörsen inom 12
månader. Vidare kommer styrelsen att föreslå att på en extra
bolagsstämma ge ett bemyndigande för styrelsen att få utge
maximalt 1 500 000 B-aktier riktat till institutionella placerare i
Europa. Motivet är att stärka bolagets finanser inför expansion i
Norden och Europa samt att skapa möjligheter att mer aktivt
deltaga i den omstrukturering som pågår i Internetbranschen.
Omsättningen för perioden uppgick till 47,7 Mkr (24,8). Resultat
efter finansiella poster uppgick till
 -13,0 Mkr (-4,4).

För ytterligare information om de noterade innehaven hänvisas
till respektive bolags hemsida.
Financial Edge Development AB, FED  är ett företag vars
specialitet är att utveckla affärskritiska lösningar i webteknologi
för svensk och internationell finansmarknad. Under perioden
har ett flertal förstudier genomförts avseende såväl värdepap-
pershandel som utökad marknadsfunktionalitet. Uppdragsgiva-
re har varit såväl svenska som internationella företag. FED
arbetar aktivt med en rad samarbetspartners vid systeminteg-
ration och uppbyggnad av infrastruktur. Sedan början av 1999
är FED’s samarbete koncentrerat till OM-Gruppen samt E-
Finance Alliance. FED har i samarbete med OM-gruppen och
Entra Data tagit fram ett system för värdepappershandel över
internet - Net@Broker. FED anlitas också som management-
konsult  och IT-utbildare.
Omsättningen för perioden uppgick till 3,1 Mkr (0,3). Årets
resultat uppgick till  -2,5 Mkr (-0,6).

Goseberg Bruk AB  skall utveckla, tillverka och marknadsfö-
ra ett unikt patenterat koncept av granulatfyllda produkter som
motverkar och läker trycksår hos patienter. Provförsäljning av
Gosebergs produkter i Japan har fallit väl ut. Diskussioner
pågår för närvarande med distributörer i Sverige, Norge och
Tyskland. En utvärdering pågår för att avgöra marknadspoten-
tialen för  produkterna och bolaget.
Omsättningen för perioden  uppgick till 0,9 Mkr (0,1). Periodens
resultat uppgick till -1,1 Mkr
 (-2,3).

Cortree AB  är en systemintegratör som levererar skräddar-
sydda system och funktionslösningar för hantering av medi-
cinska bilder.

Cortree har en unik affärsidé som systemintegratör, med en
helhetssyn på bildarbete inom operativ sjukvård. Genom
Cortree kan all information samordnas i en enda digital miljö.
Detta säkerställer ett fritt informationsutbyte oberoende av IT-
plattform.
Cortree ligger långt framme i försäljningsprocessen i tre stora
digitaliseringsprojekt på svenska sjukhus som skall beslutas
om inom de närmaste månaderna.  Diskussioner har även
inletts med ett antal samarbetspartners bl. a WM-Data.  Till ny
VD för bolaget har utsetts Bo Loverfelt, som närmast kommer
från EMC Computer, där han arbetat som Sverigechef.
Omsättningen för perioden uppgick till 29,7 Mkr. Årets resultat
uppgick till -5,9 Mkr.

Chemel AB  skall utveckla, tillverka och marknadsföra kemis-
ka analysinstrument baserade på konceptet för SIRE Biosenso-
rer, samt tillhandahålla engångsartiklar till slutanvändaren.
Chemels biosensor kan användas inom medicinska anordning-
ar, klinisk diagnostik samt industriell process-, kvalitets- och
livsmedelskontroll. Fortsatta intensifierade kontakter med
framtida distributörer i Europa, fortsätter enligt plan. Under
perioden har ett instrument sålts, ett antal demoinstallationer
hos kunder är genomförda och generellt är man mycket nöjd
med prestanda och teknologi, vilket lett till ett flertal beställ-
ningar.  Kunderna är strategiskt viktiga inom läkemedels- och
livsmedelsindustrin. Under perioden har organisationen för-
stärkts inom försäljning och produktionsplanering.
Kvalitetstestning av  20-serien är genomförd, med gott resultat.
Diskussioner pågår med ett antal samarbetspartners för
utveckling av nya applikationer. Varumärkena SIRE och
CHEMEL, samt patentet för SIRE-teknologin  blev i juni god-
kända i Sverige. Omsättningen  för perioden var 0,0 Mkr (0,0).
Periodens resultat uppgick till -1,9 Mkr (-1,0).

RS Cordless Technology AB  skall erbjuda marknaden
konkurrenskraftiga DECT-produkter baserade på avancerad
design, teknik och förstklassiga komponenter. Kunderna skall
utgöras av distributörer, operatörer och OEM-företag.
Bolaget är ett utvecklings och marknadsföringsföretag  inom
informationsteknologi och är specialiserat på DECT-produkter
för trådlös datakommunikation. Bolaget arbetar i ett flertal olika
projekt tillsammans med ett antal utvecklingsföretag för kun-
danpassning av DECT-teknologin. I samarbete med ett av de
större italienska telekommunikations- bolagen presenterades
vid SMAU-mässan i Milano i oktober 0-serien av en WEB-
browser med RSC:s egen design. Mottagandet var mycket
positivt och förhandlingar pågår om den första ordern för
leverans under första kvartalet år  2000. Definition av produkter
pågår även med flera stora telekommunikationsföretag. Affärs-
strategerna har under kvartal 3 tillskjutit bolaget  2,5 Mkr via
nyemission. Totalt har under året investerats 7,5 Mkr i RSC.
Affärsstrategernas ägarandel motsvarar 39 % av aktierna och
rösterna.
RSC omsatte under perioden 4,3 Mkr, resultat efter finansiella
poster uppgick till –5,3 Mkr.

Wireless Solutions AB  skall utveckla system och produkter
för trådlös kommunikation. Avsikten är att samarbeta med ett
fåtal stora OEM- företag, som har marknadsförings- och



distributionskanaler. Marknaden för dessa produkter är framför
allt arbetsplatser och privata hem. Wireless har tagit fram två
system för trådlös kommunikation, vilka även utgör en god
kompetensplattform inför utveckling av nya produkter. Ett ”letter
of intent” har tecknats med Ericsson om samarbete kring
Wireless Solutions produkt HomeWave 200 för hemmakommu-
nikation tillsammans med deras hemmaserver, eboxen.  I
samarbete med ABB Automation visade Wireless Solutions  i
samband med en internationell mässa i Düsseldorf i oktober
upp helt nya lösningar för fjärrkontroll av industriella processer.
Denna teknologi förväntas ge kraftiga kostnadsbesparingar för
tillverkningsindustrin. Bolaget samarbetar även  med RSC  om
samarbete med att utveckla produkter baserade på DECT på
det licensfria frekvensbandet 2,4 GHz. Ett samarbetsavtal med
ett amerikanskt bolag om utveckling av 11 Mbps Wlan har
undertecknats. Bolaget har ökat antalet anställda under
perioden från 6 till 19 personer. Affärsstrategerna investerade 5
Mkr i Wireless Solutions i mars 1999, motsvarande 20% av
kapitalet och 16% av rösterna. Omsättningen för perioden
uppgick till  2,0 Mkr. Resultat efter finansiella poster uppgick till
–2,1 Mkr.

Radio Design TJ AB  skall utveckla intelligenta antennsys-
tem och andra komponenter för användning inom trådlös
telekommunikation. I  september tecknade Radio Design och
Nokia ett långsiktigt samarbetsavtal. Avtalet innebär att Radio
Design blir en av leverantörerna av produkter och tjänster till
Nokia inom ramen för GSM och UMTS.  Tack vare den intell i-
genta antenntekniken, användbar inom alla mobiltelefonstan-
darder, förbättras frekvensutnyttjandet och ger större räckvidd
för basstationerna vilket ger operatörerna stora ekonomiska
fördelar. Fr o m juni 1999 ingår Claes-Göran Fridh i Radio
Designs styrelse. Fortsatta ansträngningar görs för att om-
strukturera bolaget.
Affärsstrategerna har tillskjutit bolaget 1,2 Mkr i mars 1999, i
samband med tecknande av förlagslån med avskiljbara optio-
ner. En nyemission som slutfördes i juni tillförde bolaget ca 100
Mkr. Styrelsen i Radio Design har beslutat föreslå bolagsstä m-
man att genomföra ytterligare en nyemission under hösten
riktad till de gamla aktieägarna, vilken förväntas inbringa
ytterligare 270 Mkr.
Radio Design hade ej publicerat delårsbokslut vid tidpunkten
för Affärsstrategernas delårsrapport.

Safeplus AB  skall med egen, unik teknik erbjuda tillförlitliga
larmlösningar som ger kunden möjlighet att fritt utforma entrén
efter butikskonceptets krav på layout och design. Marknadens
intresse för Safeplus flexibla larmlösningar är stort. Orderin-
gången  har under perioden, jämfört med  föregående år, ökat
från 1,0 Mkr till 2,9 Mkr. En prestigeorder har tagits på NK i
Göteborg, där förhoppningar finns på ytterligare order. Ett
samarbete med Richmond Security Ltd har inletts för distribu-
tion av Safeplus larmlösningar i England. Affärsstrategerna
tillförde under perioden bolaget 1 Mkr i samband med nyemi s-
sion, där Safeplus totalt tillfördes 8 Mkr.Bolaget omsatte under
perioden 1,6 Mkr (1,6). Periodens resultat efter finansiella
poster uppgick till -6,2 Mkr (-7,6).

European Institute of Science AB (EURIS) affärsidé är
att utveckla och exploatera idéer inom medicinsk teknik och
bioteknik. På EURIS bedrivs forskning och utveckling på
professionell nivå inom tillämpad medicinsk teknik och biotek-

nik. EURIS har bl. a. utvecklat en metod för magnetpartikeldia-
gnostik (MIA) av cancer och hormonrubbningar. Ett nytt
portföljbolag har knoppats av från institutet, Genovis AB.
Genovis AB utvecklar en ny teknologi, Magnetophore, med
tillämpning inom molekylärbiologi, genteknik och bioteknik. I
samband med  nyemission,  som bolaget kommer att genomfö-
ra under okt-nov, avses bolaget att bli inofficiellt noterat på
SBI:s väntelista från den 15 november 1999.

Game Design Sweden AB , med 9 anställda, skall utveckla
interaktiva dataspel för Sony Playstation och PC-marknaden.
Datorspelen skall marknadsföras, distribueras och försäljas
över hela världen genom internationella förläggares försorg.
Under tredje kvartalet 1999 erhölls säljsiffror för den ameri-
kanska versionen av Kula World, Roll Away som visade på en
försäljning i USA på 42 000 exemplar sedan lanseringen. Kula
World har därmed sammanlagt sålt 140 000 kopior världen
över. Under tredje kvartalet 1999 koncentrerades resurserna på
ett spel istället för tidigare två. Huvudspelet blir ett action-
adventure och samtal med förläggare förväntas inledas första
halvåret 2000. Parallellt med huvudproduktionen fortskrider
utvecklingen av en generell spelmotor. Utvecklingsarbetet för
båda projekten förlöper planenligt.
Under perioden omsatte bolaget 0,8 Mkr (0,6). Periodens
resultat uppgick till -1,8 Mkr (-2,4).

Samba Sensors AB  skall tillhandahålla sensor-
system i krävande applikationer för tillförlitlig mätning, som ger
kunden ett unikt produktvärde.
Bolaget fokuserar på medicinsk-tekniska applikationer, indust-
riapplikationer samt nivåmätning i reaktortankar. Produktion
och lansering av första generationens produkter har påbörjats.
Dessa utgörs av en elektronikenhet kallad tryckmonitor samt ett
antal fiberoptiska tryckprober, vilka nu säljs och marknadsförs
med egen personal i Skandinavien. Samba Sensors teknologi
för att mäta tryck öppnar vägen för  helt nya applikationer.
Speciellt förmågan att erbjuda extremt små högkvalitativa
tryckavkännare är unik. Inom applikationen nivåmätning i
reaktortankar har Samba Sensors fått en order på framtagning
av ett testsystem. Detta system är avsett för test- och kvalifice-
ringsprov i ett projekt som nu utvidgats till att omfatta övriga
svenska kärnkraftverk samt TVO i Finland. Omsättningen för
perioden  uppgick till 0,0 Mkr (0,7). Resultat efter finansiella
poster  uppgick till
 -3,7 Mkr (-2,1).

Naty AB  skall tillverka, sälja och licensiera en patentskyddad
blöja och i ett senare skede även inkontinensprodukter. Blöjan,
som är miljömärkt, består till ca 70% av nedbrytningsbara
material, med lika bra förmåga att absorbera vätska som de
marknadsledande märkena, vilka innehåller ca 60% plast.
Under perioden har försäljningsorganisationen förstärkts och
marknadsföringsaktiviteterna intensifierats. I  Sverige har
Nature boy & girl
erhållit en central listning med ICA, KF, Hemköp och D-gruppen
efter en testförsäljningsperiod. Licens- och royaltyavtal har
slutits med amerikanska samarbetspartners  för tillverkning och
distribution av Natyblöjan i USA. Långtgående förhandlingar
pågår med ett antal europeiska handelsföretag och producen-
ter. Omsättningen för perioden uppgick till 9,7 Mkr (0,0).
Resultat efter finansiella poster uppgick till -5,3 Mkr (-2,9).



För ytterligare information om våra portföljbolag hänvisas till vår
hemsida www.astrateg.se

Stockholm den 4 november 1999

Claes-Göran Fridh

Verkställande Direktör

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av
bolagets revisorer.



Resultaträkning

                    Koncernen                      Moderbolaget

1/1 - 30/9 1/1 - 30/9 1/1 - 30/9 1/1 - 30/9

Belopp i  tkr 1999 1998 1999 1998

Resultat från värdepappersförvaltning

Resultat från andelar i koncernbolag - 1 103 - -4 240 -934
Resultat från andelar i intresseföretag 3 827 -2 075 4 946 -2 028
Andelar i intresseföretags resultat -12 709 -2 498 - -
Värdeökning på kapitalandel - 11 392 - -
Resultat från övriga värdepapper 11 851 2 196 11 852 2 134

1 866 9 015 12 558 -828

Intäkter från övrig verksamhet 13 385 2 930 19 3 779

Kostnader från övrig verksamhet -19 679 -9 395 - -

Bruttoresultat -4 428 2 550 12 577 2 951

Försäljningskostnader -7 359 -4 595 -7 359 -4 595
Administrationskostnader -1 082 -867 -1 082 -867

Rörelseresultat - 12 869 -2 912 4 136 -2 511

Finansiella intäkter och kostnader

Ränteintäkter och liknande resultatposter 523 92 868 -
Räntekostnader och liknande resultatposter -973 -1 645 -778 -1 535

Resultat efter finansiella poster -13 319 -4 465 4 226 -4 046

Minoritetens andel av periodens resultat 1 043 723 - -
Periodens resultat -12 276 -3 742 4 226 -4 046



Balansräkning i sammandrag

            Koncernen  Moderbolaget

Belopp i tkr 30/9 1999 30/9 1998 30/9 1999 30/9 1998

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 5 835 3 098 - -
Materiella anläggningstillgångar 1 022 1 287 383 348
Finansiella anläggningstillgångar 82 980 80 157 101 169 93 495
Summa anläggningstillgångar 89 837 84 542 101 552 93 843

Varulager m m 851 891 - -
Kortfristiga fordringar 2 776 2 049 12 606 4 881
Kortfristiga placeringar 13 733 9 924 - -

Kassa och bank 7 524 18 180 6 846 16 174
Summa omsättningstillgångar 24 884 31 044 19 452 21 055
SUMMA TILLGÅNGAR 114 721 115 586 121 004 114 898

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 114 111 120 525 107 712 108 530
Fritt eget kapital -30 464 -16 339 -5 081 -2 722
Summa eget kapital 83 647 104 186 102 631 105 808
Minoritetsintresse 386 258 - -
Avsättningar - 319 - 319
Långfristiga skulder 28 241 6 985 16 631 6 500
Kortfristiga skulder 2 447 3 838 1 742 2 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 114 721 115 586 121 004 114 898

Finansieringsanalys

                         Koncernen              Moderbolaget

       1/1 - 30/9      1/1 - 30/9 1/1 - 30/9     1/1 - 30/9

Belopp i tkr 1999 1998 1999 1998

Medel från den löpande verksamheten -11 975 -18 290 -11 836 -9 455

Medel från investeringsverksamheten -12 938 -53 595 968 -59 340

Medel från finansieringsverksamheten 21 267 89 568 8 328 84 947

Ökning av likvida medel -3 646 17 747 -2 540 16 152
Likvida medel vid årets början 11 170 433 9 386 22
Likvida medel vid periodens slut 7 524 18 180 6 846 16 174



Portföljen 1999-09-30

Noterade Antal Marknads- Bokfört    Markn.värde Andel av
portföljbolag aktier Kurs värde, Mkr värde, Mkr    per aktie, kr substans %
Fingerprint 1 000 000 30 30,0 8,3 7,7 19,9
Artimplant8 431 250 44 23,9 4,7 6,2 15,1
Optosof 200 000 71 14,2 4,9 3,7 8,9
Artema 600 000 19 11,4 13,6 2,9 7,2
Megacon 169 400 20 3,4 4,4 0,9 2,1
Summa 82,9 35,9 21,4 52,2

Onoterade por tföljbolag
Samba Sensors1 365 878 28 10,2 3,8 2,6 6,4
Radio Design2 39 927 200 8,0 8,1 2,1 5,0
Naty 2 2 120 3 697 7,8 1,8 2,0 4,9
Safeplus2 88 020 65 5,7 5,1 1,5 3,6
RSC4 3 212 1 681 5,4 5,4 1,4 3,4
Wireless Solutions7 25 000 200 5,0 5,0 1,3 3,1
Cortree 4 9 600 500 4,8 4,8 1,2 4,3
Chemel3 98 300 47 4,6 4,6 1,2 3,0
Game Design3  6 600 000 7 4,1 2,1 1,1 2,6
European Institute2 362 800 10 3,6 3,0 0,9 2,3
F.E.D4 269 568 11 2,9 2,9 0,7 1,8
Goseberg2  3 7 116 300 2,1 1,8 0,6 1,3
Summa 64,4 48,4 16,6 40,5

Övriga innehav

Elekta, konvertibler  nom.  5,88 Mkr 58% 3,4 5,0 0,9 2,1

Marknadsvärde, totalt (Mkr) 150,7 89,3 38,9 94,8
Likvida medel, netto (Mkr) 8,3 8,3 2,2 5,2
Substansvärde (Mkr)5 159,0 97,6 41,1 100,0

                                                                

1 Senast externt prissatt värde
2 Inklusive konvertibler motsvarande 3 390 aktier
3 Dotterföretag är upptagna till bokfört värde i moderbolag
4 Intressebolag upptas till koncernmässigt bokfört värde i de fall annan värdering saknas
5 Eget kapital justerat för marknadsvärde av innehav i publikt handlade aktier. Övriga aktier ingår till det värde  som framgår av not
6 Köpoptioner till personalen motsvarande 50% av innehavet har utnyttjats
7 Bokfört värde i moderbolag
8 Inklusive 177 500 teckningsrätter à kurs -16 kr
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